
 

 

                                    鹿 建 協 発 第１９号 

平成３１年４月１０日 

 

鹿児島県建設産業団体  殿   

 

一般社団法人 鹿児島県建設業協会  

     会 長  藤 田  護    

 

 

平成３１年度建設産業担い手確保･育成事業の実施に係る事業説明会 

の開催について（案内） 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当協会の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、当協会においては鹿児島県からの受託により、地域経済・雇用を支える建設業

が「地域の担い手」として持続的に役割を果たせるよう、若者が魅力を感じられる持続

可能な建設業の振興を図るため「建設産業担い手確保・育成事業（担い手確保事業）」

を実施することにしております。 

つきましては、事業の概要や募集の方法等について、下記のとおり説明会を開催しま

すので、別紙【参加申込書】により申し込むよう会員企業様にご周知くださるようよろ

しくお願いいたします。  

 
記 

 

１ 説明会名称  ： 「平成３１年度建設産業担い手確保・育成事業説明会」 

２ 開 催 日 時 ： 平成３１年４月２６日(金) 13：30～14：30 

３ 開 催 場 所 ： 鹿児島市鴨池新町６番１０号 

     鹿児島県建設センター ６階大ホール 

４ 参加申込提出先：(一社)鹿児島県建設業協会 人材育成対策室 

             （ＦＡＸにより 下記宛先にお送りください）  

５ 申 込 期 限  ： 平成３１年４月１９日（金） 

６ 説明会内容 

 (1) 事業概要について  

(2) 「平成３１年度建設産業担い手確保・育成事業」助成金交付要領について 

(3) 「  同                     」募集要項等について 

  

 

連絡先  (一社)鹿児島県建設業協会 

人材育成対策室  福山、重山 

電 話   099-230-0081 

ＦＡＸ   099-230-0082             


